Pomposa Endurance - Qualifiche - TX

06/03/2021 - 18:01

Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri
1 1 PFV 1:11.477 8 21 29 WILD HOGS ITALIA 1:12.686 1.209 8
2 17 | SOFFIATI NICOLO 1:11.577 0.100 8 22 21 BONDI GIOELE 1:12.699 1.222 8
3 8 | SCUOLA KARTING ABI 1:11.671 0.194 8 23 23 ' RABBIT RACING TEAM 1:12.715 1.238 8
4 33 | GHIDINI GIULIANO 1:11.729 0.252 8 24 26 'NAC TEAM 1:12.728 1.251 8
5 19 | ROCCO ANDREA 1:11.761 0.284 8 25 5 | GOVONI MASSIMILIAN 1:12.733 1.256 9
6 16 SIGNORINI ANDREA 1:11.855 0.378 9 26 | 25 PLAN RACING AM1 1:12.969 1.492 8
7 20 |NARDIELLO GIAMMAR  1:11.885 0.408 8 27 11  GLIINKARTATI 1:13.262 1.785 8
8 2 |GALLONINICOLA 1:11.908 0.431 8 28 12 KART ONE 1:13.297 1.820 9
9 46 TEAM NUTRIA 46 1:11.914 0.437 9 29 13 GHIDINI RACING 1:13.316 1.839 8
10 15 LELLI STEFANO 1:11.931 0.454 8 30 30 AMICI DEL KART VENE 1:13.531 2.054 8
11 6 | MATTIOLI MAICOL 1:11.943 0.466 8 31 14 PFV ACADEMY 1:13.606 2.129 8
12 24 PALUMBO LORENZO 1:11.955 0.478 8 32

13 64 TEAM NUTRIA 64 1:12.032 0.555 9 33

14 22 RABBIT RACING TEAM 1:12.064 0.587 8 34

15 45 NAC TEAM 1:12.127 0.650 8 35

16 4 | STUCKLER TOBIAS 1:12.206 0.729 8 36

17 3 | RIVA GIOVANNI 1:12.209 0.732 9 37

18 10 PEDERZO RACING TE/ 1:12.324 0.847 9 38

19 7 | NPF RACING TEAM 1:12.447 0.970 8 39

20 51 TEAM CINISIO RACING 1:12.536 1.059 8 40

Storico dei tempi

Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media
1 PFV 1:13.306  1:11.728  1:11.997  1:12.008  1:11.730  1:12.656 1:12.553 1:12.181
17 SOFFIATINICOLO  1:12.088  1:11.906  1:12.807  1:11.906  1:12.110  1:11.907  1:11.644 1:11.993
8 SCUOLAKARTING A 1:12.334  1:12.074 112261  1:12.214  1:21.870  1:11.855  1:12.050 1:13.291
33 GHIDINI GIULIANO  1:12.298  1:16.546  1:13.465  1:12.957  1:13.284  1:12.392  1:12.755 1:13.178
19 ROCCO ANDREA 1:11.921  1:12.055  1:12216 1112127 1:12.593 1:12.080  1:11.904 1:12.082
16 SIGNORINI ANDREA 1:12116  1:12.005 ||KBRRGIIN 1:12379 112400  1:12619  1:12278  1:12479  1:11.993 1:12.236
20 NARDIELLO GIAMM/ 1:11.997  1:12.368 1112136 1:11.982  1:12.158  1:12.254  1:12.054 1:12.104
2 GALLONINICOLA  1:12.133 112179  1:12.125  1:12215  1:12.030  1:12.130 1:12.144 1:12.108
46 TEAM NUTRIA 46 112969 1:12124  1:12.004 [|ERERICEN 1:12517 112108 1:12229  1:12.169  1:12.087 1:12.235
15 LELLI STEFANO 1:12.188  1:12.345  1:12.072  1:12.350  1:11.943  1:12.175 1:12.672 1:12.209
6 MATTIOLI MAICOL ||RERRZEN 112005 1:12165 1:12153  1:12288  1:12.042  1:12505  1:12.156 1:12.157
24 PALUMBO LORENZC 1:12.317  1:12010 112286  1:12.155 ||RIRRISR 112108  1:12023  1:12.443 1:12.162
64 TEAM NUTRIA 64 1112171 1:12.446  1:12.343  1:12.249  1:12.982 1:12.055  1:12.508  1:12.078 1:12.318
22 RABBITRACING TE# 1:12.489 ||KEEXUOEN 1:12583 1:12.255  1:12.410  1:12.209  1:12257  1:12.067 1:12.291
45 NAC TEAM 1112437 1:12470 112506 1:12.209  1:12.419  1:12.148  1:12.225 1:12.291
4 STUCKLERTOBIAS 1:12715 1:13490 ||EKBERSG 113177 1:12780  1:12629  1:13026  1:13.002 1:12.889
3 RIVA GIOVANNI 113254 1:12609  1:13.023  1:13018  1:13.001  1:12.767 ||REERAGI 112475  1:13.197 1:12.839
10 PEDERZORACING T 122058 1:13625 1:13543  1:12742  1:12.409 ||KERERCEl 1:12938 1:12714  1:12.354 1:13.856
7 NPFRACING TEAM 1:12.868  1:17.009  1:12.869  1:16.135 1:12.973  1:12.643  1:12.836 1:13.733
51 TEAM CINISIO RACIM 1:13332  1:12.969  1:12899  1:13.460  1:12.657 ||RRERESI 113020  1:13213 1:13.010
29 WILD HOGS ITALIA  1:14.481  1:13.239  1:13.018  1:13.010  1:12.805  1:12.757 1:14.172 1:13.282
21 BONDI GIOELE 1:12.846  1:13.624  1:13.251 1:12.855  1:12.913  1:13.131  1:12.860 1:13.022
23 RABBITRACING TEZ 1:13.291  1:13.104  1:15.351  1:13.622  1:13.542  1:12.964  1:14.050 1:13.579
26 NAC TEAM 1:13.339  1:12791  1:12.894  1:12.892  1:12.850 1:12.978  1:13.043 1:12.939
5 GOVONI MASSIMILIZ 1:12.740  1:13.205  1:13.070  1:12.849 1:12.906  1:12.822  1:12.869  1:12.886 1:12.897
25 PLAN RACING AM1  1:13.640  1:13.424  1:13.113 113214 1:13.071  1:13.150  1:13.383 1:13.245
11  GLI INKARTATI 1113380  1:13.627  1:15.531 1:13.804  1:221.925 1:17.305  1:13.738 1:15.321
12 KART ONE 1114265  1:13.711 113624  1:17.719  1:15.513 1:13.982  1:13671  1:13.863 1:14.405
13  GHIDINI RACING 122259 1:14.001  1:13662 [|EBERRI 113455 113453  1:13.486  1:17.797 1:15.189
30 AMICI DEL KART VEI 1:15.058  1:14.049  1:15584 [[REERZAN 1:14.080 1:13.607 1:14.540  1:13.644 1:14.261
14 PFV ACADEMY 114031 1113794 113765  1:13705  1:13659  1:13.812 | EENCLR 1:13.764 1:13.767
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Pomposa Endurance - Finale

06/03/2021 - 18:31

Cla Kart Team Categt Tempo Giri Distacco Distacco Migliore giro  Giro  Pit stop
1 17 | SOFFIATI NICOLO 1:02:07.372 49 1:11.398 22 3
2 46 | TEAM NUTRIA 46 1:02:10.830 49 3.458 3.458 1:11.333 41 3
3 45 'NAC TEAM TEAN 1:02:11.248 49 3.876 3.876 1:11.294 40 3
4 24 ' PALUMBO LORENZO 1:02:21.614 49 14.242 14.242 1:11.680 17 3
5 22 RABBIT RACING TEAM 1 TEAN 1:02:28.138 49 20.766 20.766 1:11.787 22 3
6 8 | SCUOLA KARTING ABRUZZO TEAN 1:02:29.745 49 22.373 22.373 1:11.895 18 3
7 16 | SIGNORINI ANDREA 1:02:36.699 49 29.327 29.327 1:11.877 19 3
8 19 | ROCCO ANDREA 1:02:39.277 49 31.905 31.905 1:11.912 35 3
9 PFV 1:02:40.500 49 33.128 33.128 1:11.791 47 3
10 6 | MATTIOLI MAICOL 1:02:45.646 49 38.274 38.274 1:11.853 22 3
11 64 TEAM NUTRIA 64 1:02:50.263 49 42.891 42.891 1:12.043 35 3
12 26 | NAC TEAM TEAN 1:02:55.469 49 48.097 48.097 1:12.215 27 3
13 2 | GALLONI NICOLA 1:03:17.500 49 1:10.128 1:10.128 1:11.919 23 3
14 STUCKLER TOBIAS TEAN 1:01:47.909 48 1 Giro 1 Giro 1:12.020 47 3
15 20 NARDIELLO GIAMMARIO 1:01:48.162 48 1 Giro 0.253 1:11.907 37 3
16 51 | TEAM CINISIO RACING 1:01:55.084 48 1 Giro 7175 1:12.134 33 3
17 23 RABBIT RACING TEAM 2 TEAN 1:01:58.017 48 1 Giro 10.108 1:12.294 15 3
18 33 | GHIDINI GIULIANO 1:01:59.775 48 1 Giro 11.866 1:12.355 44 3
19 5 GOVONI MASSIMILIANO 1:02:02.775 48 1 Giro 14.866 1:12.342 43 3

20 10 PEDERZO RACING TEAM 1:02:03.018 48 1 Giro 15.109 1:12.440 35 3

21 15 LELLI STEFANO 1:02:12.099 48 1 Giro 24.190 1:12.164 40 3

22 3 RIVA GIOVANNI 1:02:14.935 48 1 Giro 27.026 1:12.515 39 3

23 29 WILD HOGS ITALIA TEAN 1:02:17.522 48 1 Giro 29.613 1:12.375 15 3

24 21 BONDI GIOELE 1:02:19.031 48 1 Giro 31.122 1:12.436 16 3

25 14 | PFV ACADEMY TEAN 1:02:26.611 48 1 Giro 38.702 1:12.845 11 3

26 13 | GHIDINI RACING 1:02:44.670 48 1 Giro 56.761 1:12.415 45 3

27 7 NPF RACING TEAM 1:01:56.129 47 2 Giri 2 Giri 1:12.048 36 2

28 11 | GLI INKARTATI TEAN 1:01:58.536 47 2 Giri 2.407 1:12.459 32 3

29 12 | KART ONE TEAN 1:01:59.562 47 2 Giri 3.433 1:12.944 32 3

30 30 | AMICI DEL KART VENETO TEAN 1:02:00.167 47 2 Giri 4.038 1:12.910 42 3

31 25 | PLAN RACING AM1 TEAN 1:02:42.407 47 2 Giri 46.278 1:13.392 34 3

Migliore giro : NAC TEAM - 1:11.294 (61.25 km/h)
Penalita
Ora Team Penalita Motivo
00:08 PFV Avvertimento Penality 10" - Partenza Anticipata
00:53 SOFFIATI NICOLO Avvertimento Penality 12" - Tempo in pit 00:57 (Giro 42)
00:54 GALLONI NICOLA Avvertimento Penality 10" - Tempo in pit 00:59 (Giro 41)
01:03 SOFFIATI NICOLO 22.000 Penality 12" + 10" per non aver scontato la penalita
01:04 GALLONI NICOLA 20.000 Penality 10" + 10" - per non aver scontato penality
01:05 NPF RACING TEAM 2 Giri Numero di soste in Pit
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Pomposa Endurance - Finale 06/03/2021 - 18:31
Pit stops

17 - SOFFIATI NICOLO

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:28:44 00:01:00 00:28:44 23 1:00.493 00:29:44
2 42 00:52:28 00:01:58 00:22:43 19 57.996 00:53:26
3 43 00:54:39 00:02:58 00:01:13 1 1:00.196 00:55:39
4 49 01:01:45 00:06:05 6 - (Arrivo)
46 - TEAM NUTRIA 46
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:02 00:01:00 00:29:02 23 1:00.727 00:30:03
2 41 00:51:34 00:02:01 00:21:30 18 1:00.744 00:52:35
3 42 00:53:49 00:03:02 00:01:14 1 1:00.841 00:54:49
4 49 01:02:10 00:07:20 7 - (Arrivo)
45 - NAC TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:03 00:01:01 00:29:03 23 1:01.211 00:30:04
2 40 00:50:22 00:02:02 00:20:17 17 1:00.993 00:51:23
3 41 00:52:36 00:03:03 00:01:13 1 1:01.000 00:53:37
4 49 01:02:11 00:08:33 8 - (Arrivo)
24 - PALUMBO LORENZO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:28:56 00:01:00 00:28:56 23 1:00.987 00:29:56
2 27 00:34:49 00:02:02 00:04:52 4 1:01.181 00:35:50
3 40 00:51:35 00:03:02 00:15:45 13 1:00.515 00:52:36
4 49 01:02:21 00:09:45 9 - (Arrivo)
22 - RABBIT RACING TEAM 1
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:08 00:01:01 00:29:08 23 1:01.175 00:30:09
2 40 00:50:40 00:02:02 00:20:30 17 1:00.978 00:51:41
3 41 00:52:55 00:03:02 00:01:14 1 1:00.835 00:53:56
4 49 01:02:28 00:08:31 8 - (Arrivo)
8 - SCUOLA KARTING ABRUZZO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:08 00:01:00 00:29:08 23 1:00.417 00:30:09
2 40 00:50:41 00:02:00 00:20:32 17 1:00.436 00:51:42
3 41 00:52:56 00:03:01 00:01:14 1 1:00.676 00:53:57
4 49 01:02:29 00:08:32 8 - (Arrivo)
16 - SIGNORINI ANDREA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 19 00:24:21 00:01:00 00:24:21 19 1:00.995 00:25:22
2 30 00:38:43 00:02:01 00:13:20 11 1:00.912 00:39:44
3 35 00:45:48 00:03:02 00:06:04 5 1:00.991 00:46:49
4 49 01:02:36 00:15:47 14 - (Arrivo)
19 - ROCCO ANDREA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 15 00:19:30 00:01:00 00:19:30 15 1:00.617 00:20:30
2 22 00:29:02 00:02:06 00:08:31 7 1:06.077 00:30:08
3 41 00:53:01 00:03:09 00:22:53 19 1:03.055 00:54:04
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Pomposa Endurance - Finale 06/03/2021 - 18:31

Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
4 49 01:02:39 00:08:34 8 - (Arrivo)
1-PFV
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:07 00:01:11 00:29:07 23 1:11.998 00:30:19
2 40 00:50:52 00:02:12 00:20:32 17 1:00.742 00:51:53
3 41 00:53:08 00:03:13 00:01:14 1 1:00.960 00:54:09
4 49 01:02:40 00:08:31 8 - (Arrivo)
6 - MATTIOLI MAICOL
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:09 00:01:15 00:29:09 23 1:15.799 00:30:25
2 39 00:49:43 00:02:16 00:19:17 16 1:00.608 00:50:43
3 40 00:51:57 00:03:17 00:01:14 1 1:00.697 00:52:58
4 49 01:02:45 00:09:46 9 - (Arrivo)
64 - TEAM NUTRIA 64
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 16 00:20:54 00:01:00 00:20:54 16 1:00.841 00:21:54
2 29 00:37:43 00:02:01 00:15:48 13 1:00.778 00:38:44
3 37 00:48:23 00:03:02 00:09:39 8 1:00.758 00:49:24
4 49 01:02:50 00:13:25 12 - (Arrivo)
26 - NAC TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 19 00:24:32 00:01:00 00:24:32 19 1:00.891 00:25:32
2 38 00:48:38 00:02:01 00:23:05 19 1:00.545 00:49:38
3 41 00:53:20 00:03:02 00:03:41 3 1:00.568 00:54:21
4 49 01:02:55 00:08:34 8 - (Arrivo)
2 - GALLONI NICOLA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:09 00:01:16 00:29:09 23 1:16.120 00:30:26
2 40 00:50:58 00:02:17 00:20:32 17 1:01.210 00:51:59
3 41 00:53:20 00:03:17 00:01:21 1 59.851 00:54:20
4 49 01:02:57 00:08:36 8 - (Arrivo)
4 - STUCKLER TOBIAS
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:13 00:01:16 00:29:13 23 1:16.580 00:30:30
2 24 00:31:45 00:02:18 00:01:15 1 1:01.546 00:32:47
3 40 00:52:13 00:03:19 00:19:26 16 1:01.135 00:53:15
4 48 01:01:47 00:08:32 8 - (Arrivo)
20 - NARDIELLO GIAMMARIO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 13 00:17:25 00:01:00 00:17:25 13 1:00.859 00:18:26
2 26 00:34:14 00:02:01 00:15:47 13 1:00.398 00:35:14
3 40 00:52:12 00:03:01 00:16:57 14 1:00.717 00:53:13
4 48 01:01:48 00:08:34 8 - (Arrivo)
51 - TEAM CINISIO RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 20 00:25:46 00:01:01 00:25:46 20 1:01.160 00:26:48
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Pomposa Endurance - Finale 06/03/2021 - 18:31

Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
2 29 00:37:49 00:02:01 00:11:01 9 1:00.660 00:38:50
38 00:49:45 00:03:02 00:10:55 9 1:00.528 00:50:46
4 48 01:01:55 00:11:08 10 - (Arrivo)
23 - RABBIT RACING TEAM 2
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 16 00:20:55 00:01:00 00:20:55 16 1:00.378 00:21:56
2 31 00:40:17 00:02:01 00:18:21 15 1:00.741 00:41:18
3 39 00:51:02 00:03:02 00:09:44 8 1:01.166 00:52:03
4 48 01:01:58 00:09:54 9 - (Arrivo)

33 - GHIDINI GIULIANO

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 7 00:09:54 00:01:01 00:09:54 7 1:01.821 00:10:56
2 22 00:29:17 00:02:07 00:18:21 15 1:06.091 00:30:23
3 40 00:52:18 00:03:13 00:21:54 18 1:05.991 00:53:24
4 48 01:01:59 00:08:35 8 - (Arrivo)

5 - GOVONI MASSIMILIANO

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 17 00:22:16 00:01:00 00:22:16 17 1:00.841 00:23:17
2 34 00:44:02 00:02:02 00:20:44 17 1:01.321 00:45:03
3 36 00:47:34 00:03:02 00:02:30 2 1:00.806 00:48:34
4 48 01:02:02 00:13:27 12 - (Arrivo)

10 - PEDERZO RACING TEAM

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:20 00:01:00 00:28:20 22 1:00.697 00:29:21
2 25 00:33:03 00:02:01 00:03:41 3 1:00.585 00:34:03
3 38 00:49:55 00:03:02 00:15:52 13 1:00.929 00:50:56
4 48 01:02:03 00:11:06 10 - (Arrivo)

15 - LELLI STEFANO

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 12 00:16:03 00:01:06 00:16:03 12 1:06.942 00:17:10
2 22 00:29:31 00:02:28 00:12:21 10 1:21.820 00:30:53
3 41 00:53:56 00:03:19 00:23:03 19 51.017 00:54:47
4 48 01:02:12 00:07:24 7 - (Arrivo)

3 - RIVA GIOVANNI

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 18 00:23:32 00:01:00 00:23:32 18 1:00.895 00:24:33
2 20 00:27:04 00:02:01 00:02:31 2 1:00.979 00:28:05
3 39 00:51:18 00:03:02 00:23:13 19 1:00.917 00:52:19
4 48 01:02:14 00:09:55 9 - (Arrivo)

29 - WILD HOGS ITALIA

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 1 00:02:42 00:01:01 00:02:42 1 1:01.595 00:03:44
2 4 00:07:41 00:02:03 00:03:57 3 1:01.854 00:08:43
3 27 00:36:48 00:03:04 00:28:05 23 1:01.485 00:37:49
4 48 01:02:17 00:24:27 21 - (Arrivo)

21 - BONDI GIOELE
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Pomposa Endurance - Finale 06/03/2021 - 18:31

Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 21 00:27:08 00:01:01 00:27:08 21 1:01.150 00:28:09
2 29 00:37:58 00:02:02 00:09:49 8 1:01.071 00:38:59
3 33 00:43:59 00:03:02 00:05:00 4 1:00.726 00:45:00
4 48 01:02:19 00:17:18 15 - (Arrivo)
14 - PFV ACADEMY
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 20 00:25:58 00:01:00 00:25:58 20 1:00.981 00:26:59
2 41 00:52:44 00:02:03 00:25:45 21 1:02.173 00:53:46
3 45 00:58:42 00:03:13 00:04:55 4 1:10.657 00:59:52
4 48 01:02:26 00:02:33 3 - (Arrivo)
13 - GHIDINI RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 19 00:24:55 00:01:02 00:24:55 19 1:02.420 00:25:57
2 27 00:35:50 00:02:04 00:09:53 8 1:02.461 00:36:53
3 38 00:50:41 00:03:07 00:13:48 11 1:02.494 00:51:44
4 48 01:02:44 00:11:00 10 - (Arrivo)
7 - NPF RACING TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 20 00:25:53 00:01:01 00:25:53 20 1:01.065 00:26:54
2 41 00:52:17 00:02:02 00:25:22 21 1:01.344 00:53:18
3 49 01:01:56 00:08:37 8 - (Arrivo)
11 - GLI INKARTATI
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 17 00:22:38 00:01:02 00:22:38 17 1:02.339 00:23:41
2 23 00:31:10 00:02:03 00:07:29 6 1:01.103 00:32:11
3 39 00:52:12 00:03:04 00:20:00 16 1:01.540 00:53:14
4 47 01:01:58 00:08:44 8 - (Arrivo)
12 - KART ONE
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 0 00:01:28 00:01:00 00:01:28 0 1:00.343 00:02:28
2 15 00:21:28 00:02:02 00:18:59 15 1:01.997 00:22:30
3 38 00:50:48 00:03:02 00:28:17 23 1:00.652 00:51:48
4 47 01:01:59 00:10:10 9 - (Arrivo)
30 - AMICI DEL KART VENETO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 11 00:15:11 00:01:01 00:15:11 11 1:01.602 00:16:13
2 22 00:29:55 00:02:09 00:13:42 11 1:07.474 00:31:03
3 34 00:46:01 00:03:10 00:14:58 12 1:00.938 00:47:02
4 47 01:02:00 00:14:57 13 - (Arrivo)
25 - PLAN RACING AM1
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 13 00:17:34 00:01:02 00:17:34 13 1:02.756 00:18:37
2 27 00:36:41 00:02:03 00:18:04 14 1:01.116 00:37:42
3 38 00:51:19 00:03:05 00:13:37 1" 1:01.900 00:52:21
4 47 01:02:42 00:10:20 9 - (Arrivo)
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Pomposa Endurance - Finale 06/03/2021 - 18:31
Storico dei tempi

17 - SOFFIATI NICOLO

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1118812  1:13.192 112456  1:12.143  1:11.944  1:12.006  1:11.761 111576  1:11.660  1:11.566
10 1:11.497  1:11.654 111578  1:11.481 111560  1:11.632  1:11.461  1:11.488  1:11.540  1:11.489
20 1:11.621 111529  2:12.054  1:12.697  1:11.887  1:11.782  1:11.679  1:11.597  1:11.444
30 111553  1:11.520 112183  1:11.752  1:11.882  1:11.603  1:11.633 141571  1:11.998  1:11.745
40 1111432 1:11.949  2:10.106  2:13.070  1:13.936  1:11.763  1:11.551 111796  1:11.557
46 - TEAM NUTRIA 46
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1118287  1:13.895  1:13.040  1:12.866 112719  1:12.522 112574  1:12.463  1:12.287  1:12.579
10 1112.443 112713 1112207 1:12.182 112148 1:12.016  1:12.006  1:12.180  1:11.986  1:11.919
20 111773 111839 112153  2:13.988  1:13120  1:11.804  1:11.878 111718  1:11.970  1:11.513
30 1:11.698  1:12.235  1:11.445  1:11.442 111430  1:11.449  1:11.406 111616  1:11.430  1:11.385
40 212868 2:14.828 113912 1:12.684 112379 1:12.658  1:11.980  1:12.164
45 - NAC TEAM
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1:19.545  1:13537 113401 112519 1112513 1:12.246 112346 1:12.008  1:12.061  1:12.421
10 1:11.916  1:12.696  1:12.504  1:12.058  1:11.914  1:11.805  1:12.067  1:12.146  1:12.058  1:11.873
20 1112105  1:11.812  1:11.866  2:14.600  1:12.863  1:11.938  1:11.849 111379  1:11.675  1:11.655
30 111607 1:11.540  1:11.438  1:11.639  1:11.535  1:11.413 111411 111347 111487 JRERELIN
40 2112639 214841 113419 112452 112775 112615  1:12.804 112451  1:12.116
24 - PALUMBO LORENZO
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1:18.888  1:12.670 1112713 1:12.253 112410  1:12.276  1:12.246  1:12.093  1:12.012  1:11.894
10 1:12.096  1:11.888  1:11.905  1:11.817  1:11.827  1:11.840 1:11.945  1:11.904  1:11.855
20 1:11.995  1:11.792  1:11.858  2:13.674 113467  1:12.641  1:12.894 2114389  1:14.837  1:12.657
30 1112759 112598  1:12.565  1:12.353 112281  1:12.384  1:12.465  1:12.330  1:12.390  1:12.695
40 2113416 113396  1:12.333 112669  1:12.237 112344  1:12.362 112218 1:12.585
22 - RABBIT RACING TEAM 1
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1:19.897 113778 1113720  1:12.499 1112516  1:12.386 112271 1:11.947 112267 1:12.217
10 1:12.033 112955 112142 113471 1112339 112580  1:13477 111937 112339  1:13.916
20 1:11.897 1:12.006  2:13.999 114156  1:12.535  1:12.404 1112220 1:12.095  1:12.267
30 1:12.308  1:11.951 112148  1:12.244 1112072 1:12.054 112363 1:12.343  1:12.219  1:12.360
40 2113647 2115376 113790 112226  1:12.209 1112286  1:11.967  1:12.038  1:12.146
8 - SCUOLA KARTING ABRUZZO
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1:18.846  1:13.813 113518  1:12.842 113113  1:13.066  1:12.845  1:13.149  1:12.313  1:12.380
10 1:12.313  1:12.824  1:12.381 1:13.770  1:12.681 1:13.427  1:12.301 1:12.537  1:13.024
20 1112190  1:12.226 1112137 2113509  1:14.883  1:12.746 1112613 112153 112156 1:12.141
30 112254  1:12.062 112459  1:12.526  1:12.406  1:12.016  1:12.237  1:12.260  1:12.499  1:12.298
40 2113577 2114576 113764 112205  1:12.402 1112198  1:12.293 112340  1:12.210

16 - SIGNORINI ANDREA
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Pomposa Endurance - Finale 06/03/2021 - 18:31
Storico dei tempi

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:22.789  1:14.395  1:12.804  1:12.617  1:13.107  1:12.885  1:12.520  1:11.879  1:12.931  1:12.238
10 1:12.287  1:12.481  1:11.903  1:11.911 1:12.140  1:13.348  1:11.973  1:12.389 2:15.932
20 1:14.429  1:12.280  1:13733  1:12.618  1:12.597 112381  1:12.355  1:12.287  1:12.423  1:12.611
30 2:13.870  1:13.887 112376 1:12.427 112253  2:14.432  1:13.692 112676 1:12.434  1:12.411
40 1112469 1:12.446 112473 1112223 1:12.258 1112253 112150 1:12.541  1:12.132

19 - ROCCO ANDREA
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:17.811  1:13.895  1:13.286  1:13.218  1:13.062 112760  1:12.416  1:12703 112350  1:12.583
10 1:12.487 113911 112385  1:13.317 112477 2:14.618 114687  1:12794  1:12.658  1:12.641
20 1112916 1:12.504  2:19.833  1:13.810  1:12511 1112251 1:12.209  1:42.414 1112237 1:11.960
30 112008 112166 1:11.946  1:12.065 [JKRRRRENN 1:11.964  1:12.006 112475 1:12.288  1:12.021
40 1112271 215998  1:13.424 1112574 112522 1112596 112545 1:12.562  1:12.774

1-PFV

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:19.327  1:15.209  1:13.078  1:13.244  1:12244 112423 112152 1:11.861  1:11.951  1:12.329
